ANAW第 21－030 号

2021 年 6 月 29 日

お客様各位

新千歳発 Peach運航便への国内貨物搭載の開始について（6/29）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

7 月 1 日（木）より以下の運航スケジュールで、Peach Aviation株式会社（MM)の運航便へ、当社コードシェア便名を付与の上、新

千歳発国内貨物の搭載を開始いたします。豊富な路線網を活用した更なる利便性の向上により、お客様のニーズにお応えすると共に、高品質

なサービスの提供に努めて参りますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

  【搭載概要】

貨物搭載予定日 搭載期間 出発地 到着地 運航便名 コードシェア便名 出発予定時刻 到着予定時刻

毎日 7/1-10/31 新千歳 関西 MM110 NH9606 13:45 16:00

毎日 7/1-10/31 新千歳 関西 MM112 NH9608 15:50 18:05

毎日 7/1-10/31 新千歳 関西 MM114 NH9610 18:30 20:45

毎日 7/1-10/31 新千歳 成田 MM582 NH9612 17:30 19:05

週 5 日

(月・火・木・金・土)
7/1-10/31 新千歳 那覇 MM271 NH9615 11:10 14:55

毎日 7/1-10/31 新千歳 福岡 MM456 NH9600 14:20 16:50

【その他】

1. ANA国内貨物運送約款を適用致します。

2. ANA運送状での取扱いとなります。

3. 受託・引渡し場所は、ANA国内貨物の受託場所に準じます。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS